АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " " ОН 2Q1___ г. г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению
безопасности дорожного движения при
проведении традиционной легкоатлетической
эстафеты ЗАО «КМЭЗ», посвященной 73-ой
годовщине Победы советского народа в
Великой Отечественной войне в г. Кыштыме

На основании постановления Администрации Кыштымского городского
округа от 16.04.2018 г. № 797 «О проведении традиционной легкоатлетической
эстафеты ЗАО «КМЭЗ», посвященной 73-ой годовщине Победы советского
народа в Великой Отечественной войне», в целях обеспечения безопасности
дорожного движения при проведении легкоатлетической эстафеты ЗАО «КМЭЗ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и
общественного транспорта по маршруту проведения легкоатлетической эстафеты
по улицам: пл. Интернационала, ул. Возмездия, ул. Парижской Коммуны, ул.
Чернышевского, ул. Соплякова в г. Кыштыме 21.04.2018 г. с 10:45 час. до 11:30
час. Конечной остановкой и разворотной площадкой на момент временного
ограничения движения транспорта считать остановку по ул. Интернационала ДК
«Металлург».

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на территории
Кыштымского городского округа не вносить изменения в график движения
общественного транспорта, предусмотреть разворотную площадку в соответствии
с маршрутом проведения эстафеты.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД межмуниципального отдела
МВД РФ «Кыштымский» майору полиции Панову А.А. обеспечить временное
ограничение движения транспортных средств и общественного транспорта в
соответствии с п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», ;

5. Организацию исполн^^^1йТ^нцего постановления возложить на

Л. А. Шеболаева